
Uchwała Nr III/24/2002
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 13 grudnia 2002 roku

w  sprawie:  ustalenia  wysokości  diet  dla  Przewodniczącego  i  Wiceprzewodniczących
Rady, przewodniczących Komisji, radnych, sołtysów i Przewodniczących Rad Osiedli.

Na podstawie art. 25, ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się:

1. Stałą  miesięczna  dietę  dla  Przewodniczącego  Rady  w  wysokości  250%  kwoty
określonej w pkt. 8. 

2. Stałą  miesięczną dietę  dla  Wiceprzewodniczących Rady w wysokości  150% kwoty
określonej w pkt. 8. 

3. Stałą miesięczną dietę dla Przewodniczących Komisji Rady w wysokości 120% kwoty
określonej w pkt. 8. 

4. Stałą miesięczną dietę dla pozostałych radnych w wysokości 100% kwoty określonej
w pkt. 8. 

5. Radny pobiera dietę tylko z jednego z tytułów określonych w pkt. 1-5. 
6. W przypadku nieobecności na posiedzeniu Rady, Komisji Rady, za każdą nieobecność

potrącane będzie 20% należnej diety. Dieta nie będzie potrącona za nieobecność na
posiedzeniu Komisji lub sesji jeśli po uzgodnieniu z Przewodniczącym Rady radny w
tym czasie bierze udział w delegacji lub innym spotkaniu reprezentując Radę Miejską. 

7. Kwoty do wypłaty zaokrąglone będą do pełnych złotych. 
8. Wysokość diet będzie naliczana od kwoty bazowej przyjętej w uchwale w wysokości

700,-zł. 
9. Diety wypłacane będą z dołu za dany miesiąc.

§ 2.
Ustala się dietę za udział w sesji Rady Miejskiej sołtysom i Przewodniczącym Rad Osiedli w
wysokości 50,-zł.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2003r.


